l. Eisstock-Club Bad Reichenhall e.V.

gegründet am 12. März 1927 Mitglied im Bayerischen Eissportverband, der

Deutschen Eisschützen - Vereinigung und der Internationalen Föderation f. Eisstockschießen.

Europavizemeister, cher Deutscher Meister

und Bayerischer Meister.

1.EC Bad Reichenhall e.V., Nonner Au 3, 83435 Bad Reichenhall

Aushang im Vereinsheim

Nonner Au 3 D - 83435 Bad Reichenhall

2 +49 (0)8651 / 71101 http://www.ec-bad-reichenhall.de kontakt@ec-bad-reichenhall.de Vereinsr. VR 20098, AG Traunstein StNr.: 163/108/00264, FA Traunstein

Ust-IdNr.: DE131567212

11. März 2025

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2025

Liebe Vereinsmitglieder,

wir laden Euch recht herzlich zu unserer diesjährigen Jahreshauptversammlung ein.

Termin: Freitag, 11. April 2025

Beginn 18:00 Uhr

Vereinsheim Nonner Au

Tagesordnung: Begrüßung, Feststellung Beschlussfähigkeit

> Genehmigung Tagesordnung Berichte der Amtsinhaber Bericht Finanzbeirat

Gesellschaftliches

Wünsche, Anträge, Sonstiges

Wünsche, Anträge und Fragen könnt Ihr gerne (bitte schriftlich) bis zum 4. April 2025 an den Vorstand richten. Wir freuen uns auf Eure Teilnahme.

Stock Heil!

Marina Bormann

1.Vorstand

Bankverbindung: Sparkasse Berchtesgadener Land IBAN: DE66 7105 0000 0000 0158 42 BIC: BYLADEM1BGL